Проект

МУНИЦИПАЛИТЕТ

внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ ____________20___года № ____

О финансовом обеспечении деятельности муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве и использовании ими средств, полученных от приносящей доход деятельности, в переходный период

В соответствии с частью 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» муниципалитет внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве постановляет:

1. Установить, что в 2011 году финансовое обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве осуществляется на основании бюджетной сметы.

2. Установить, что в 2011 году для муниципальных  бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве сохраняется действующий порядок зачисления и использования доходов от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности, установленный для получателей бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве  Шаршуном Д.В.
Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального

образование  Раменки
в городе Москве                                                                         Д.В.Шаршун